ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ 2018г. № _____
г.Трубчевск

 О внесении изменений в административный регламент
администрации Трубчевского муниципального района
по предоставлению муниципальной услуги по назначению
и организации выплаты единовременного пособия при всех
формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семью

В соответствии с федеральными законами от 17.07.1999г. № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», от 07.03.2018г. № 56-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования  предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации Трубчевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по назначению и организации выплаты единовременного пособия при всех формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семью, утвержденный постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 05.09.2014г. № 603 (далее – регламент), дополнив подраздел 1.4. раздела 1 «Общие положения» регламента пунктом 1.4.8. следующего содержания:
«1.4.8. Информация о назначении и выплаты единовременного пособия в соответствии с настоящим Административным регламентом размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи.».
         2. Настоящее постановление направить в отдел по делам семьи, охране материнства и детства, демографии, отдел учета и отчетности, финансовое управление, организационно-правовой отдел администрации Трубчевского муниципального района.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол

Глава администрации
Трубчевского муниципального района				И.И. Обыдённов